" the priorship, contrary to the
 " founder's intention, which had
 " tied the office to the election of
 " the monks of Wymondham out of
 " their own number. . . The King
 " licenced Sir Andrew Ogard to
 " procure a Bull from the Pope,
 " which he did from Pope Nicholas
 " the Fifth, in 1448, when Wymond-

" ham was converted into an inde-
 " pendent Abbey. Stephen London,
 " then Prior, was made the first
 " Abbot."

¹ Doeg is alluded to. See 1 Sam. xxii. 9.

² ærumpnas in MS.

³ Qy. if not "habeo."

“ exemptionis ampla virtus? Unde tua domus ¹ locu-
 “ pleta possessio, nisi ex fonte sacro, nisi ex regio solio?
 “ Si hæc ² contemnis, et ego te, et tua quoque. Si hæc
 “ veneraris, te condecet et id colere quod voluit, id fo-
 “ vere quod fovet, et contra id quod statuerunt minime
 “ reluctantare. Sane in opere tuo perverso, pravo, ne-
 “ quam, nequissimo, nil aliud contueor, quin pes suo et
 “ universalis Ecclesiæ præponi concertat capiti, et sic,
 “ transverso axe, omnia volvere juxta nutum. Sic Ec-
 “ clesiæ periret auctoritas, et ordo universi. Cave, et
 “ præcave, ne sic, obliquo tramite, in profundum malo-
 “ rum pedem dirigas. Cave, et præcave, ne malitiæ
 “ tumor tuæ mentis dirumpat viscera. Cave, et sollerte
 “ præcave, ne tuos canos cum ³ Dathan et Abyrone,
 “ quod absit, deducas ad inferos, eo quod animas, pre-
 “ tiosi cruoris mercatas pretio, vili et levi non adver-
 “ tis pretio vendere inimico. Scio, ⁴ inveterate dierum,
 “ quod tuæ litteræ te non faciunt insanire, sed mali-
 “ tiæ; quia tua vita non ⁵ militia in opere recto, sed
 “ malitia constat in opere distorto; quia te justitia nec
 “ æquitas, virtus nec veritas, ducunt in obliquum, sed
 “ vetus rancor et odium, fastus et vitium, crudelitas,
 “ non caritas, non pietas, sed impietas. Si in hiis
 “ ⁶ male ⁷ locutus sum, perhibe testimonium, sin autem
 “ ⁸ bene, quid me cædis? Nonne hæreticum, nonne
 “ schismaticum, nonne blasphemum, nonne homicidam,
 “ nonne ⁹ simoniacum, nonne apostatam, nonne ¹⁰ quo-
 “ quam criminis ¹¹ reticulo irretitum? Si unum digeste
 “ dixeris aut fateris, dico, cum spiritu Danielis, verbum
 “ quod intulit falsis presbyteris,—¹² ‘ Recte, mentitus es

¹ Sic in MS.

² *contemnis* in MS.

³ In allusion to *Numbers* xvi.

⁴ *Daniel* vii. 9, 13, 22.

⁵ A play upon the resemblance of the words “*militia*” and “*malitia*.”

⁶ Repeated in MS.

⁷ *loquutus* in MS.

⁸ In allusion to *John* xviii. 23.

⁹ *simoniacum* in MS.

¹⁰ *quaquam* in MS.

¹¹ *reticulo* in MS.

¹² See *The History of Susanna*, 55.